



**KOMENDA POWIATOWA
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ
w ŻARACH**

Żary, dnia 23 kwietnia 2021 r.

PK.2370.3.2021

Odpowiedź na zapytania do treści SWZ

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Żarach informuje, że w dniu 23 kwietnia 2021 r. w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. **„Budowa Strażnicy KP PSP z JRG w Żarach – etap IV”** zostały złożone zapytania do treści SWZ. W związku tym zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Zapytanie nr 3:

Czy w związku z tym, że w zarówno w obecnym, jak i w poprzednim postępowaniu: PK.2370.2.2021 z dnia 17.03.2021 r. znalazły się identyczne zapisy określające termin wykonania zamówienia nastąpi przesunięcie terminu ewentualnego rozpoczęcia prac przez Wykonawcę w odniesieniu do poprzedniego postępowania, oraz czy także nie bierzecie Państwo pod uwagę przesunięcia terminu wykonania zamówienia na 2022 r. również w przypadku, gdy wysokość oferty cenowej Wykonawcy nie przekroczy możliwości finansowych Zamawiającego w 2021 r.? Z uwagi na powyższe zwracamy się do zamawiającego o zmianę terminu wykonania Etapu IV zamówienia i określenia go na minimum 12 miesięcy od dnia podpisania umowy.

Odpowiedź na zapytanie nr 3:

Jeżeli wysokość oferty cenowej Wykonawcy nie przekroczy możliwości finansowych Zamawiającego w 2021 r. (budżetu zaplanowanego na budowę w 2021 r.), przedmiot umowy należy wykonać do dnia 14 grudnia 2021 r. Jeżeli wysokość oferty Wykonawcy przekroczy możliwości finansowe Zamawiającego w 2021 r. Zamawiający przewiduje wydłużenie okresu realizacji i zapłaty do 2022 r. W takim przypadku przedmiot umowy należy wykonać do dnia 23 marca 2022 r. W terminie 14 dni od dnia zawarcia Umowy Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do zatwierdzenia Harmonogram rzeczowo – finansowy i Kosztorys ofertowy, zgodnie z którym będzie realizowany przedmiot Umowy. W przypadku gdy termin realizacji umowy będzie do dnia 23 marca 2022 r. Wykonawca będzie zobowiązany wykonać roboty budowlane o wartości równej budżetowi zaplanowanemu na budowę w 2021 r do dnia 14 grudnia 2021 r. Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu realizacji umowy określonej w SWZ.

Zapytanie nr 4:

Czy w związku z tym, że na terenie budowy w dalszym ciągu znajdują się rusztowania oraz kontener socjalny, Wykonawca wyłoniony w postępowaniu będzie mógł z nich skorzystać w czasie realizacji Etapu IV? Jeżeli nie, prosimy o informację kiedy zostaną one usunięte z terenu budowy.

Odpowiedź na zapytanie nr 4:

Rozstawione rusztowanie oraz kontener nie są własnością Zamawiającego. Są własnością Wykonawcy etapu III. Zostaną zdemontowane / usunięte przed przekazaniem nowemu Wykonawcy placu budowy.